tes, propinquos, remque domesticam deplorantium, haut absque immenso vallium, montiumque, & silvarum sonantium gemitu, & fragore. Ceterum ubi ad locum cui ex addita turri vocabulum, moenibusque, utrorumque Suitensium, & Heremitarum fines disparabat peruentum, veluti ex lassitudine conquirere, partimque pactis, aut rursus presentis pecunia serui monasterij, cum pecoris parte, ex vinculis domum remissi. Ecclesiastici Venero cuidam, cui ex campo nomen, custodiendi cum ceteris traditi. Solus Conradus de Goesgau, dum ista transiguntur, fugam in proximos montes, & inde in Monasterium elapsus hostium manus euasit. Veneri in custodia ab feria secunda ad sextam usque permansere, tum vero Suitiam vicum gentis capitali deducti sunt. Ibi eos numerato fidei, & curam Petri Locholfi publicus officialis, ammanum vocat, commisit. Petrus subito domi suae carcerem molitus, eo captiuos omnes inclusit, custodeque addito permuniuit. Heremitarum captiuitate, & loci tot miraculis clari, & celebrati vastitate, per viciniam evulgata, varijs plerisque motibus pro cuiusque pietate, aut rursus audacia, atque impudentia, aequitate, aut temeritate adficiebantur. Primi Attingufani barones, & eorum rogatu Comunitas Vraniorum, pro Thuringo Attingufano intercesserunt, liberatusque est is decimo, quam Suitiam aduenerat, die. Is reliquorum captiuorum deinceps statum Abbati, & quorum maxime intererat eorum propinquis, & consanguineis manifestauit. Senis post septimanis duo ex captiuis, magno reliquorum omnium metu, in alium locum translati, & arctius habiti. Sed postremo Suitenses, siue ab Heremitarum propinquis, & ad finibus, necessariisque vindictam metuerent, aut sumptibus in captos grauarentur, legendi, mittendi que potestatem fecerunt, qui de omnium redemptione agerent. Missus omnium consensu, & consilio Rudolphus Vunenbergensis. Is, decimo quinto post die Suitiam regressus, literas ab Rudolfo Habsburgi, & Rapersvillae nouae, Fridericoque Toggenburgi Comitibus attulit, quibus literis, dicti Comites, Suitenses rogabant suis bene meritis, precibusque propinquorum suorum liberationem donarent, concederentque.

Factorum

Factorum quoque, & captiuitatis impunitatem pollicebantur. Has quoque Luitolfus Baro à Regensberga pro filio eodem tempore misit.

Honorandis, & prudentibus viris Uuernhero Stauffachero Ammano Suitie, & incolis omnibus eius regionis Luitolfus à Regensberg Baro Constantiensis diocesis salutem, & omne bonum. Dominos Conuentus Monasterij Eremiti filium meum, & duos à Vunnenberg meos propinquos, itemque unum à Vulslingen, & quot quot captiuos habetis, vt liberos dimittatis pro meorum amicorum, & meis in vos officiis, etiam, atque etiam rogo. His presentibus pollicitus nullum vobis, nec in corpore, bonis, aut alias pro hac captiuitate nec à me, nec à Comite Ulrico Pfretenfi (eius sororem habebat Adelhaidem captiui matrem) & aliis meis amicis euenturum, imo beneficiis contra compensaturos, si nostris precibus custodia exsolui possint. Id vero meo honori eo prius vos id dare decet, quod me primum in filio inuasistis. Quod si mearum literarum testimonio notum facere potuero meis vos eum precibus tribuisse, meos propinquos, & affines eo amicos proniores, & benevolentiores habebitis. In cuius rei memoriam, & testimonium presentes meâ manu scripsi, & subscripsi publicè. Datum Balbe Anno Domini M. CCC. XIII. Vigiliâ S. Gregorij.